
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2023 rok w ramach  rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29E8A00-A04A-4023-AC5E-6E3DB2704A7F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 565 203,55 1 565 203,55

Zwalczanie narkomanii 371 246,95 341 246,95

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 300 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 536 956,60 566 956,60

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 000,00 117 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 456,60 183 456,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 1 000,00

101 357 739,94 101 357 739,94Razem:

-8 000,00

-5 000,00

0,00

5 000,00

36 000,00

1 000,00

2 000,00

85153

5 000,00

-6 000,00

-30 000,00

-30 000,00

85154 30 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 61/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29E8A00-A04A-4023-AC5E-6E3DB2704A7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



